

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

งานพัสด้า ขท.สงขลาที่ 2  
เลขรับ.....1185  
วันที่ 3 พ.ค. 62 เวลา 10.02 น.

1. ชื่อโครงการ งานไฟสัญญาณจราจร

- ~ ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ชารคีรี
- ~ ที่ กม.31+363 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,528,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ระบบ VA ดวงโคมแบบ LED

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 1,527,997.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- |     |  |       |   |      |
|-----|--|-------|---|------|
| 5.1 | สรุปราคากลาง                                       | จำนวน | 1 | หน้า |
| 5.2 | รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย           | จำนวน | 5 | หน้า |
| 5.3 | รายละเอียดการคำนวณ Factor F                        | จำนวน | 1 | หน้า |
| 5.4 | แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ             | จำนวน | 2 | หน้า |
| 5.5 | แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)         | จำนวน |   | หน้า |
| 5.6 | ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน          | จำนวน | 1 | หน้า |
| 5.7 | รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี) | จำนวน |   | หน้า |

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                       |                              |                   |
|-----------------------|------------------------------|-------------------|
| นางสาวโสภภาพร ละอองสม | รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว) | ประธานคณะกรรมการฯ |
| นางสาววิไล สิตพงศ์    | ชม.ขท.                       | กรรมการฯ          |
| นายพิสิษฐ์ พิบูลย์ผล  |                              | กรรมการฯ          |



(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

รายละเอียดการคำนวณ Factor F

กิจกรรม/โครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ธารคีรี

กม.ดำเนินการ ที่.กม.31+363

เงินล่วงหน้าจ่าย 15%	ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6%	เงินงบประมาณ 100%
เงินประกันผลงานหัก 10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	เงินกู้ 0%
(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		= 1,093,174.30 บาท
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		= - บาท
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		= - บาท
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนชุก 2)		= 1.3997
	ค่างานทุนไม่เกิน 5 ล้านบาท F =	1.3997
(5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		= -
	Factor F งานทางที่ใช้คำนวณราคากลาง	= <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1.3997</span>
	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยมที่ใช้คำนวณราคากลาง	= <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">-</span>

## สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

รหัสงาน 31420 งานไฟสัญญาณจราจร  
ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ธารคีรี  
ที่ กม.31+363 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (เป็นเงิน...สามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	9.00	2,828.79	25,459.11	1.3997	3,959.46	-	3,959.00	35,631.00
2	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...หกร้อยสามสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	16.00	451.45	7,223.20	1.3997	631.89	-	631.00	10,096.00
3	6.13(1.1) ชุดไฟสัญญาณจราจร (TRAFFIC SIGNALS)ที่ กม.31+363 (ระบบควบคุมชนิด VA , 4 เฟส) (AT STA 31+363 (VEHICLE ACTUATED SIGNALS) (เป็นเงิน...หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	1,056,396.00	1,056,396.00	1.3997	1,478,637.48	-	1,476,570.00	1,476,570.00
4	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONTRUCTION) (เป็นเงิน...ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	4,095.99	4,095.99	1.3997	5,733.16	-	5,700.00	5,700.00
รวมค่างานต้นทุน					1,093,174.30				รวมราคาากลาง	1,527,997.00

ราคาากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

..... ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

..... ประธานคณะกรรมการ  
(นางสาวโสภพร ละอองสม) รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว.)

..... กรรมการ  
(นางสาววิไล สิตพงศ์) ขผ.ขท.

..... กรรมการ  
(นายพิชชัฐ พิบูลย์ผล)